

Årsredovisning
för
Klasisk Musik AB
559162-5230

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Norberg, Styrelseledamot
2025-01-03

Styrelsen för Klasisk Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet med fristående artister, föreläsare, mannekänger, orkestrar, konferencierer konsulttjänster inom musik, musikproduktion, arrangemang, inspelning, konserter, event handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Under året har en utökning skett av verksamheten och omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 555	963	927	387
Resultat efter finansiella poster	23	28	70	1
Soliditet (%)	29,0	52,5	46,3	44,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 522	3 784	122 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 784	-3 784	0
Utdelning Extra bolagsstämma		-70 000		-70 000
Årets resultat			16 479	16 479
Belopp vid årets utgång	50 000	2 306	16 479	68 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 305
årets vinst	16 479
	18 784
disponeras så att i ny räkning överföres	18 784
	18 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 555 229

963 065

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 555 229

963 065

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-407 316

-148 142

Övriga externa kostnader

-299 281

-271 490

Personalkostnader

2

-799 403

-511 337

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-25 039

-2 087

Summa rörelsekostnader

-1 531 039

-933 056

Rörelseresultat

24 190

30 009

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-928

-1 682

Summa finansiella poster

-928

-1 682

Resultat efter finansiella poster

23 262

28 327

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

10 500

Förändring av överavskrivningar

-1 961

-33 107

Summa bokslutsdispositioner

-1 961

-22 607

Resultat före skatt

21 301

5 720

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 822

-1 936

Årets resultat

16 479

3 784

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

98 068

123 107

Summa materiella anläggningstillgångar

98 068

123 107

Summa anläggningstillgångar

98 068

123 107

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

87 580

30 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 500

3 600

Summa kortfristiga fordringar

94 080

33 900

Kassa och bank

Kassa och bank

180 703

147 685

Summa kassa och bank

180 703

147 685

Summa omsättningstillgångar

274 783

181 585

SUMMA TILLGÅNGAR

372 851

304 692

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 305

68 522

Årets resultat

16 479

3 784

Summa fritt eget kapital

18 784

72 306

Summa eget kapital

68 784

122 306

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

14 500

14 500

Ackumulerade överavskrivningar

35 068

33 107

Summa obeskattade reserver

49 568

47 607

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 696

0

Skatteskulder

2 289

13 232

Övriga skulder

148 288

57 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 226

63 581

Summa kortfristiga skulder

254 499

134 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

372 851

304 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 194	
Inköp		125 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 194	125 194
Ingående avskrivningar	-2 087	
Årets avskrivningar	-25 039	-2 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 126	-2 087
Utgående redovisat värde	98 068	123 107

Noraström 2024-12-29

Klas Norberg
Klas Norberg